

Tallinna Teeninduskooli õppekava

1-1/697 kinnitatud 30.10.2019

Õppekavarühm		Isikuareng				
Õppekava nimetus		Kutsevaliku õppekava				
		The Choice of Profession Curriculum				
Õppekava kood EHISes		210626				
ESMAÕPPE ÕPPEKAVA				JÄTKUÕPPE ÕPPEKAVA		
EKR 2	EKR 3	EKR 4 kutsekeskha ridus	EKR 4	EKR 5	EKR 4	EKR 5
X						
Õppekava maht (EKAP):		30				
Õppekava koostamise alus:		Kutseharidusstandard, vastu võetud 26.08.2013 nr 130 Kutseõppeasutuse seadus				
Õppekava õpiväljundid:		<p>1. Kutse- ja erialased oskused ning iseseisvuse ja vastutuse ulatus: - oskab täita oma kutse- või erialal tavapäraseid, piiratud vastutusega tööülesandeid; - suudab täita tööülesandeid juhendamisel; - töötab tulemuslikult töösituatsioonides, mis on üldjuhul stabiilsed.</p> <p>2. Õpipädevus: õpib nõustamisel ja suunamisel.</p> <p>3. Suhtluspädevus: - oskab suhelda harjumuspärastes olukordades ja tavapäraste suhtluspartneritega; - kasutab kutse- ja erialaste probleemide lahendamisel nõu, abi ja tuge ning etteantud infomaterjale.</p> <p>4. Enesemääratluspädevus: oskab oma töö tulemusi hinnata nõustamisel.</p> <p>5. Tegevuspädevus: juhendamisel kohaneb ja tuleb toime erinevates sotsiaalsetes keskkondades.</p> <p>6. Infotehnoloogiline pädevus: - teab mõningaid infotehnoloogia võimalusi; - oskab mõnel määral kasutada internetti; - oskab kasutada mõningaid rakendusi juhendamisel.</p> <p>7. Algatusvõime ja ettevõtlikkuspädevus: - oskab väljendada oma ideid ning neid juhendamisel rakendada; - teeb juhendamisel etteantud võimalustest oma oskustele sobivaid valikuid; - osaleb oma karjääriplaani koostamisel.</p>				
Õppekava rakendamine:		Õppevorm statsionaarne - koolipõhine õpe Sihtrühm				
Nõuded õpingute alustamiseks Puuduvad						
Nõuded õpingute lõpetamiseks Kutsevaliku õppekava loetakse lõpetatuks pärast õppekavas kirjeldatud õpiväljundite saavutamist, mida hinnatakse mitteeristavalt						
Lõpetamisel väljastatavad dokumendid						
Õpingute läbimisel omandatav(ad)						
kvalifikatsioon(id):						
osakutse(d):		puuduvad				
Õppekava struktuur Põhiõpingud 9 EKAP ja valikõpingud 21 EKAP						

Põhiõpingute moodulid (9 EKAP)		
Karjääri planeerimine	4 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • mõistab karjääriplaneerimise vajalikkust oma tööelus • tunneb juhendamisel ära oma tugevusi ja nõrkusi teeb juhendamisel järeldusi • teab erinevaid koolitusvõimalusi ja vorme ning leiab juhendamisel informatsiooni sh elektrooniliselt tööturu, erialade ja erinevate õppimisvõimaluste kohta • mõistab oma majanduslikke vajadusi ning kirjeldab juhendamisel võimalusi nende rahuldamiseks • kirjeldab töökoha ohutegureid ning oma õigusi ja kohustusi töökeskkonnas tegutsemisel • kasutab kutse- ja erialaste probleemide lahendamisel nõu, abi ja tuge ning etteantud infomaterjale • seab juhendamisel endale realistlikke karjäärieesmärke ja osaleb oma karjääriplaani koostamisel
Suhtlemise alused	3 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • käitub vastastikust suhtlemist toetaval viisil • oskab suhelda harjumuspärastes olukordades ja tavapäraste suhtluspartneritega
Õpioskused	2 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • teab erinevaid koolitusvõimalusi ja vorme ning leiab juhendamisel informatsiooni sh elektrooniliselt tööturu, erialade ja erinevate õppimisvõimaluste kohta • mõistab õppimise iseärasusi • analüüsib juhendamisel ennast õppijana ning oskab juhendamisel lahendada ettetulevaid probleeme
Valikõpingute moodulid (21 EKAP)		
Arvutiõpetus	2 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • oskab süstematiseerida ja otsida vajadusel infot oma arvutist ja internetist • koostab ja töötleb tekste levinumate tekstitötlusprogrammide abil (Word, OpenOffice Writer) • koostab etteantud andmete alusel skeeme ja arvutusi Exceli või OpenOfficeCalc abil • koostab esitlusgraafika (MS Office või LibreOffice) abil esitlusi
Eesti keel teise keelena I	3 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • kirjeldab eesti keeles iseennast, oma võimeid ja huvisid, mõtteid, kavatsusi ja kogemusi seoses valitud erialaga. • kasutab eesti keeleoskuse arendamiseks endale sobivaid strateegiaid ja teabeallikaid, seostades keeleõpet elukestva õppega.
Eesti keel teise keelena II	3 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • mõistab Eesti elukeskkonda ja kultuuri ning arvestab nendega suhtlemisel. • on teadlik edasiõppimise ja tööturul kandideerimise võimalustest; koostab tööleasumiseks vajalikud eestikeelsed taotlusedokumentid.
Eesti keel teise keelena tasemel A1	4 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • mõistab ja kasutab lihtsaid sõnu, väljendeid ja lauseid, mida kasutatakse igapäevaelu situatsioonides • vestleb juhendamisel igapäevastel, teda ja ta lähiümbrust puudutavatel teemadel eeldusel, et tema vestluspartner räägib aeglaselt • räägib iseseisvalt iseendast, oma elukohast, kirjeldab tuttavaid inimesi • koostab kirjalikult juhendamisel lihtsaid teateid ja täidab blankette
Eesti keel teise keelena tasemel A2	4 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • kasutab juhendamisel fraase, mis on vahetult seotud igapäevaste suhtlussituatsioonidega (pere, sisseostud,

		kodukoht, töö) <ul style="list-style-type: none"> • saab juhendamisel hakkama igapäevaste tavapärase suhtlusülesannetega, räägib kaasa, kirjeldab sündmust • saab aru juhendamisel lühikestest lihtsatest tekstidest ja isiklikest kirjadest, leiab infot lihtsatest igapäevatekstidest (reklaamid, tööpakkumised, menüüd, sõiduplaanid) • teeb märkmeid ja koostab lihtsat kirja
Eesti keel teise keelena tasemel B1	4 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • Suhtleb eesti keeles argisuhtluses nii kõnes kui ka kirjas. • Juhendamisel koostab lihtsat teksti tuttavalt või enda jaoks huvipakkuval teemal. • Kirjeldab juhendamisel kogemusi, sündmusi ja eesmärke ning lühidalt põhjendada-selgitada oma seisukohti ja plaane
Kutsevalikuõpingute alused	1 EKAP	<ul style="list-style-type: none"> • Mõistab erialaõppes osalemise eesmärke ning kooli õppekorraldust. • Kasutab olulisemaid ühiskondlikke teenuseid igapäevases elu-, õppe ja töökeskkonnas.
Valikõpingute valimine: Õpilasel on õigus valida valikmooduleid kooli teistest õppekavadest või teiste õppeasutuste õppekavadest kooli õppekorralduseeskirjas sätestatud korras.		
Lõpueksami lühikirjeldus:		
Praktika kirjeldus:		
Spetsialiseerumised puuduvad		
Õppekava kontaktisik	Katrín Kelder	
Märkused: Moodulite rakenduskava on kättesaadav: https://tahvel.edu.ee/#/curriculum/3505/version/9456		